
VIII CARRERA POPULAR VIRGEN DE LA OLA -PINSEQUE
 12 DE MAYO 2019 

 
MASCULINA

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 89 DENIS LORDA DIAZ 00:34:18 00:00:00 00:04:10 ADA ZUERA MASTERA

2 421 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:34:21 00:00:03 00:04:11 ZENIT LA MAFIA MASTERA

3 785 JAVIER BURGUETE GAUDIOSO 00:35:01 00:00:43 00:04:16 ENRIQUE DE OSSO POPULAR

4 786 DAVID NAVARRO ALONSO 00:36:05 00:01:47 00:04:24 TRANSMENDOZA POPULAR

5 145 JOSÉ ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 00:36:32 00:02:14 00:04:27 TRANSMENDOZA MASTERB

6 95 EDUARDO SANGROS ARNAL 00:36:38 00:02:20 00:04:28 TRANSMENDOZA MASTERA

7 642 ABRAHAM PADROS SUAREZ 00:36:39 00:02:21 00:04:28 RUNING ALAGON MASTERA

8 749 MIGUEL PLANAS MARTINEZ 00:37:14 00:02:56 00:04:32 FERTINOR CALATAYUD MASTERB

9 81 JUANITO MARTINEZ MARTINEZ 00:37:18 00:03:00 00:04:32 RUNNING ALAGON MASTERA

10 387 ÓSCAR JABONERO NAVAS 00:37:23 00:03:05 00:04:33 INDEPENDIENTE MASTERA

11 8 ROBERTO FABRE CARCAS 00:37:54 00:03:36 00:04:37 TRAIL PEDROLA POPULAR

12 632 NESTOR JUSTICIA CARBALLO 00:38:32 00:04:14 00:04:41 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERA

13 792 NICOLAS SALABARAAS MURILLO 00:38:32 00:04:14 00:04:41 ALCAMPO SCORPIO 71 POPULAR

14 782 RAÚL ROMERO PÉREZ 00:39:17 00:04:59 00:04:47 TRANSMENDOZA POPULAR

15 698 JUAN CARLOS VELASCO GODOY 00:39:35 00:05:18 00:04:49 ALCAMPO SCORPIO 71 MASTERB

16 712 FERNANDO ESCARIO ABAN 00:39:57 00:05:39 00:04:52 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERB

17 6 FRANCISCO JOSÉ LEÓN GÓMEZ 00:40:23 00:06:05 00:04:55 OCTAVUS TRIATLÓN POPULAR

18 148 ALBERTO CASTRO GARCÍA 00:40:24 00:06:07 00:04:55 TRANSMENDOZA MASTERB

19 185 ROBERTO MONZON LOPEZ 00:40:25 00:06:07 00:04:55 MASTERB

20 151 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:40:30 00:06:12 00:04:56 TRANSMENDOZA MASTERB

21 424 JOSE ANTONIO PLAZA AÍNA 00:40:42 00:06:24 00:04:57 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERA

22 382 RAÚL MARTINEZ AGUDO 00:40:46 00:06:28 00:04:58 CLUB TRIATLON EUROPA MASTERA

23 144 RAFAEL ARNAUDAS BARTIBAS 00:41:01 00:06:44 00:05:00 RUNINNG ALAGON MASTERB

24 758 JOSÉ SALVADOR SÁNCHEZ 00:41:14 00:06:56 00:05:01 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

25 77 LUIS VLADIMIR TORRES GUANO 00:41:20 00:07:02 00:05:02 INDEPENDIENTE MASTERA

26 93 JOSÉ ANTONIO NAVARRO GONZÁLEZ 00:41:27 00:07:09 00:05:03 TRANSMENDOZA MASTERA

27 90 SAMUEL CASTAN CORREAS 00:41:57 00:07:39 00:05:06 RUNNING ALAGON MASTERA

28 79 SERGIO CERVERA BADIA 00:42:07 00:07:49 00:05:08 OCTAVUS TRIATLÓN MASTERA

29 754 EDUARDO MORCILLO GAÑAN 00:42:13 00:07:56 00:05:08 I MASTERB

30 9 TOÑO ARCONES 00:42:16 00:07:58 00:05:09 RUNNING ALAGON POPULAR

31 152 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:42:17 00:07:59 00:05:09 TRANSMENDOZA MASTERB

32 400 NACHO GOMEZ 00:42:18 00:08:00 00:05:09 OCTAVUS TRIATLON MASTERA

33 389 IVAN CARRATO SIERRA 00:42:26 00:08:08 00:05:10 ALCAMPO SCORPIO 71 MASTERA

34 747 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 00:43:22 00:09:04 00:05:17 TRANSMENDOZA MASTERB

35 2 MIGUEL BONAL ASENSIO 00:43:23 00:09:05 00:05:17 POPULAR

36 784 JAVIER PÉREZ HERRERO 00:43:28 00:09:11 00:05:18 ADA JERÓNIMO ZURITA POPULAR

37 142 NACHO GARCÍA LÓPEZ 00:43:28 00:09:11 00:05:18 RUNNING ALAGON MASTERB

38 153 JOSE RUIZ VELA 00:44:16 00:09:58 00:05:23 TRANSMENDOZA MASTERB

39 752 MANUEL RAMON GARCIA PRIETO 00:44:28 00:10:10 00:05:25 CLUB TRIATLON EUROPA MASTERB

40 543 RUBEN TERUEL LACALLE 00:44:30 00:10:13 00:05:25 OCTAVUS TRIATLON MASTERA

41 150 MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS 00:45:20 00:11:02 00:05:31 TRANSMENDOZA MASTERB

42 778 JORGE CARBÓ CORTÉS 00:45:20 00:11:03 00:05:31 NO PERTENECE A NINGÚN CLUB POPULAR

43 751 ROBERTO GARCIA CORONA 00:45:23 00:11:05 00:05:32 OCTAVUS TRIATLON MASTERB

44 97 CARLOS LAMUELA SERON 00:45:38 00:11:20 00:05:33 RUNINNG ALAGON T MASTERA

45 76 MARIO GIL SUBIAS 00:46:15 00:11:57 00:05:38 MASTERA

46 141 CÉSAR GASCÓN SANZ 00:47:06 00:12:49 00:05:44 CLUB RUNNING ALAGON MASTERB

47 783 JOSUÉ CASTRO SEVILLA 00:47:25 00:13:07 00:05:46 NO POPULAR

48 136 RAFAEL MARTÍN MARTÍN 00:47:47 00:13:30 00:05:49 INDEPENDIENTE MASTERB

49 413 DAVID RANZ ANGULO 00:47:54 00:13:36 00:05:50 LIEBRES DE ITUERO MASTERA

50 85 FRANCISCO DEL RIO ABELLA 00:48:00 00:13:43 00:05:51 MASTERA

51 384 JAVIER GARCIA LAFUENTE 00:48:05 00:13:47 00:05:51 ALAGON TRIATLON MASTERA

52 3 ANTONIO SERRANO GUERRERO 00:48:10 00:13:53 00:05:52 CLUB RUNNING ALAGON POPULAR

53 750 RAFAEL ALCORTA MENENDEZ 00:48:16 00:13:58 00:05:53 NO PERTENECE A NINGÚN CLUB MASTERB

54 779 OSCAR GAÑARUL SORIANO 00:48:43 00:14:25 00:05:56 C.A. UTEBO POPULAR

55 157 MIGUEL ANGEL MEDRANO FERNANDEZ 00:48:45 00:14:27 00:05:56 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

56 396 LUIS SALAS VALERO 00:49:18 00:15:00 00:06:00 CASINO MASTERA

57 434 ORLANDO SOTO COUCE 00:50:04 00:15:46 00:06:06 OCTAVUS TRIATLON MASTERA

58 756 JOSÉ ENRIQUE TÍO PALACIOS 00:50:15 00:15:57 00:06:07 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERB



59 1 VÍCTOR BONAL ASENSIO 00:51:12 00:16:54 00:06:14 POPULAR

60 972 FRANCISCO SANZ BENEDI 00:51:38 00:17:20 00:06:17 MASTERB

61 159 PABLO SANZ 00:51:55 00:17:37 00:06:19 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

62 755 JESUS GIL MARTINEZ 00:52:13 00:17:55 00:06:22 NO PERTENECE A NINGÚN CLUB MASTERB

63 419 IGNACIO DE LA CRUZ PEREZ 00:52:22 00:18:04 00:06:23 ENRIQUE DE OSSO MASTERA

64 132 ANGEL BONAL ALCOBER 00:52:49 00:18:31 00:06:26 MASTERB

65 154 FELIX MANUEL BORQUE BUENO 00:53:09 00:18:52 00:06:28 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

66 753 GUILLERMO GARCÍA REDONDO 00:53:32 00:19:14 00:06:31 INDEPENDIENTE MASTERB

67 4 MARCOS IZQUIERDO BERNAL 00:53:32 00:19:14 00:06:31 CLUB RUNNING ALAGON POPULAR

68 729 ANTONIO DOMÍNGUEZ DURÁN 00:55:21 00:21:03 00:06:45 CLUB MONTAÑA UTEBO MASTERB

69 390 JUAN LUIS VELÁZQUEZ DIEZ 00:56:23 00:22:05 00:06:52 CASINO MASTERA

70 794 VÍCTOR BELTRÁN ADÁN 00:57:34 00:23:16 00:07:01 NO POPULAR

71 757 FRANCISCO BELTRAN FORMIGOS 00:58:01 00:23:43 00:07:04 NO MASTERB

72 790 ALVARO COLAS ORTIZ 00:58:46 00:24:28 00:07:09 ADA JERÓNIMO ZURITA POPULAR

73 416 JUAN IZQUIERDO ALONSO 00:59:10 00:24:52 00:07:12 TRIATLON CIERZO MASTERA

74 155 PEPE BLANCH SANFEDERICO 00:59:45 00:25:27 00:07:17 RUNNING ALAGON MASTERB

75 760 JOSÉ IGNACIO ABAD OLIVAN 01:01:33 00:27:15 00:07:30 NO MASTERB

MASTERA MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 89 DENIS LORDA DIAZ 00:34:18 00:00:00 00:04:10 ADA ZUERA MASTERA

2 421 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:34:21 00:00:03 00:04:11 ZENIT LA MAFIA MASTERA

3 95 EDUARDO SANGROS ARNAL 00:36:38 00:02:20 00:04:28 TRANSMENDOZA MASTERA

4 642 ABRAHAM PADROS SUAREZ 00:36:39 00:02:21 00:04:28 RUNING ALAGON MASTERA

5 81 JUANITO MARTINEZ MARTINEZ 00:37:18 00:03:00 00:04:32 RUNNING ALAGON MASTERA

6 387 ÓSCAR JABONERO NAVAS 00:37:23 00:03:05 00:04:33 INDEPENDIENTE MASTERA

7 632 NESTOR JUSTICIA CARBALLO 00:38:32 00:04:14 00:04:41 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERA

8 424 JOSE ANTONIO PLAZA AÍNA 00:40:42 00:06:24 00:04:57 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERA

9 382 RAÚL MARTINEZ AGUDO 00:40:46 00:06:28 00:04:58 CLUB TRIATLON EUROPA MASTERA

10 77 LUIS VLADIMIR TORRES GUANO 00:41:20 00:07:02 00:05:02 INDEPENDIENTE MASTERA

11 93 JOSÉ ANTONIO NAVARRO GONZÁLEZ 00:41:27 00:07:09 00:05:03 TRANSMENDOZA MASTERA

12 90 SAMUEL CASTAN CORREAS 00:41:57 00:07:39 00:05:06 RUNNING ALAGON MASTERA

13 79 SERGIO CERVERA BADIA 00:42:07 00:07:49 00:05:08 OCTAVUS TRIATLÓN MASTERA

14 400 NACHO GOMEZ 00:42:18 00:08:00 00:05:09 OCTAVUS TRIATLON MASTERA

15 389 IVAN CARRATO SIERRA 00:42:26 00:08:08 00:05:10 ALCAMPO SCORPIO 71 MASTERA

16 543 RUBEN TERUEL LACALLE 00:44:30 00:10:13 00:05:25 OCTAVUS TRIATLON MASTERA

17 97 CARLOS LAMUELA SERON 00:45:38 00:11:20 00:05:33 RUNINNG ALAGON T MASTERA

18 76 MARIO GIL SUBIAS 00:46:15 00:11:57 00:05:38 MASTERA

19 413 DAVID RANZ ANGULO 00:47:54 00:13:36 00:05:50 LIEBRES DE ITUERO MASTERA

20 85 FRANCISCO DEL RIO ABELLA 00:48:00 00:13:43 00:05:51 MASTERA

21 384 JAVIER GARCIA LAFUENTE 00:48:05 00:13:47 00:05:51 ALAGON TRIATLON MASTERA

22 396 LUIS SALAS VALERO 00:49:18 00:15:00 00:06:00 CASINO MASTERA

23 434 ORLANDO SOTO COUCE 00:50:04 00:15:46 00:06:06 OCTAVUS TRIATLON MASTERA

24 419 IGNACIO DE LA CRUZ PEREZ 00:52:22 00:18:04 00:06:23 ENRIQUE DE OSSO MASTERA

25 390 JUAN LUIS VELÁZQUEZ DIEZ 00:56:23 00:22:05 00:06:52 CASINO MASTERA

26 416 JUAN IZQUIERDO ALONSO 00:59:10 00:24:52 00:07:12 TRIATLON CIERZO MASTERA

MASTERB MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 145 JOSÉ ANTONIO DE LA FUENTE ROMERO 00:36:32 00:00:00 00:04:27 TRANSMENDOZA MASTERB

2 749 MIGUEL PLANAS MARTINEZ 00:37:14 00:00:42 00:04:32 FERTINOR CALATAYUD MASTERB

3 698 JUAN CARLOS VELASCO GODOY 00:39:35 00:03:03 00:04:49 ALCAMPO SCORPIO 71 MASTERB

4 712 FERNANDO ESCARIO ABAN 00:39:57 00:03:25 00:04:52 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERB

5 148 ALBERTO CASTRO GARCÍA 00:40:24 00:03:52 00:04:55 TRANSMENDOZA MASTERB

6 185 ROBERTO MONZON LOPEZ 00:40:25 00:03:53 00:04:55 MASTERB

7 151 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:40:30 00:03:58 00:04:56 TRANSMENDOZA MASTERB

8 144 RAFAEL ARNAUDAS BARTIBAS 00:41:01 00:04:29 00:05:00 RUNINNG ALAGON MASTERB

9 758 JOSÉ SALVADOR SÁNCHEZ 00:41:14 00:04:42 00:05:01 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

10 754 EDUARDO MORCILLO GAÑAN 00:42:13 00:05:41 00:05:08 I MASTERB

11 152 FCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 00:42:17 00:05:45 00:05:09 TRANSMENDOZA MASTERB

12 747 JAVIER ARANDA DE LA PARRA 00:43:22 00:06:50 00:05:17 TRANSMENDOZA MASTERB



13 142 NACHO GARCÍA LÓPEZ 00:43:28 00:06:56 00:05:18 RUNNING ALAGON MASTERB

14 153 JOSE RUIZ VELA 00:44:16 00:07:44 00:05:23 TRANSMENDOZA MASTERB

15 752 MANUEL RAMON GARCIA PRIETO 00:44:28 00:07:56 00:05:25 CLUB TRIATLON EUROPA MASTERB

16 150 MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS 00:45:20 00:08:48 00:05:31 TRANSMENDOZA MASTERB

17 751 ROBERTO GARCIA CORONA 00:45:23 00:08:51 00:05:32 OCTAVUS TRIATLON MASTERB

18 141 CÉSAR GASCÓN SANZ 00:47:06 00:10:34 00:05:44 CLUB RUNNING ALAGON MASTERB

19 136 RAFAEL MARTÍN MARTÍN 00:47:47 00:11:15 00:05:49 INDEPENDIENTE MASTERB

20 750 RAFAEL ALCORTA MENENDEZ 00:48:16 00:11:44 00:05:53 NO PERTENECE A NINGÚN CLUB MASTERB

21 157 MIGUEL ANGEL MEDRANO FERNANDEZ 00:48:45 00:12:13 00:05:56 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

22 756 JOSÉ ENRIQUE TÍO PALACIOS 00:50:15 00:13:43 00:06:07 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERB

23 972 FRANCISCO SANZ BENEDI 00:51:38 00:15:06 00:06:17 MASTERB

24 159 PABLO SANZ 00:51:55 00:15:23 00:06:19 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

25 755 JESUS GIL MARTINEZ 00:52:13 00:15:41 00:06:22 NO PERTENECE A NINGÚN CLUB MASTERB

26 132 ANGEL BONAL ALCOBER 00:52:49 00:16:17 00:06:26 MASTERB

27 154 FELIX MANUEL BORQUE BUENO 00:53:09 00:16:37 00:06:28 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

28 753 GUILLERMO GARCÍA REDONDO 00:53:32 00:17:00 00:06:31 INDEPENDIENTE MASTERB

29 729 ANTONIO DOMÍNGUEZ DURÁN 00:55:21 00:18:49 00:06:45 CLUB MONTAÑA UTEBO MASTERB

30 757 FRANCISCO BELTRAN FORMIGOS 00:58:01 00:21:29 00:07:04 NO MASTERB

31 155 PEPE BLANCH SANFEDERICO 00:59:45 00:23:13 00:07:17 RUNNING ALAGON MASTERB

32 760 JOSÉ IGNACIO ABAD OLIVAN 01:01:33 00:25:00 00:07:30 NO MASTERB

MASTERC MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 765 JOSE LUIS MANCEÑIDO DEL POZO 00:42:12 00:00:00 00:05:08 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERC

2 184 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:43:22 00:01:09 00:05:17 TRANSMENDOZA MASTERC

3 769 ALFREDO DIEZ ISASA 00:46:50 00:04:38 00:05:42 OCTAVUS TRIATLON MASTERC

4 767 ROMAN GIL TENA 00:47:32 00:05:20 00:05:47 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERC

5 763 CESAR MACHO VARGAS 00:48:21 00:06:09 00:05:53 NO MASTERC

6 182 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:51:27 00:09:15 00:06:16 TRANSMENDOZA MASTERC

7 181 CARMELO HIGUERAS JOVEN 00:52:30 00:10:18 00:06:24 CLUB RUNNING ALAGON MASTERC

8 764 ANGEL PEREZ CASAUS 01:00:06 00:17:54 00:07:19 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERC

FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 772 ANGELA JIMÉNEZ CÁSEDA 00:39:45 00:00:00 00:04:50 ALCAMPO SCORPIO 71 POPULAR

2 381 NAZARET GONZALEZ VIERA 00:40:25 00:00:40 00:04:55 INTEC ZOITI MASTERA

3 776 LORENA SISAMÓN LÓPEZ 00:40:57 00:01:13 00:04:59 ZENIT LA MAFIA POPULAR

4 774 PALOMA AZNAR GABÁS 00:42:12 00:02:28 00:05:08 ALCAMPO SCORPIO 71 POPULAR

5 773 PAULA JIMÉNEZ CÁSEDA 00:43:19 00:03:34 00:05:16 ALCAMPO SCORPIO 71 POPULAR

6 5 MARIA EUGENIA GARCIA MEDINA 00:44:30 00:04:45 00:05:25 RUNNING ALAGON POPULAR

7 649 MERCHE GOMEZ PERERA 00:46:32 00:06:48 00:05:40 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

8 775 TERESA SALVADOR BLANCO 00:47:06 00:07:21 00:05:44 CLUB ATLETISMO UTEBO POPULAR

9 158 BELÉN DELGADO RUIZ 00:48:47 00:09:02 00:05:56 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

10 302 LETICIA IZUEL MONTAÑÉS 00:48:58 00:09:13 00:05:58 ALCAMPO SCORPIO 71 MASTERA

11 692 PILAR CÓLERA SANCHO 00:50:14 00:10:30 00:06:07 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERB

12 147 CRISTINA ABELLAN GIL 00:51:38 00:11:54 00:06:17 RUNNING ALAGON MASTERB

13 11 VASILICA IAMANDACHE 00:51:54 00:12:09 00:06:19 IAMANDACHE POPULAR

14 131 CHARO ASENSIO BAZÁN 00:52:50 00:13:06 00:06:26 MASTERB

15 143 SANDRA BENITO SERRANO 00:53:13 00:13:29 00:06:29 RUNINNG ALAGON MASTERB

16 84 GORETTI PACHECO ACEVEDO 00:53:58 00:14:14 00:06:34 RUNNING ALAGON MASTERA

17 226 ERICA VILLA DE DIOS 00:53:59 00:14:14 00:06:34 RUNNING ALAGÓN MASTERA

18 657 LEONOR CRESPO RODRIGUEZ 00:54:30 00:14:45 00:06:38 OCTAVUS TRIATLON MASTERB

19 371 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:54:35 00:14:50 00:06:39 CASINO MASTERA

20 695 AMELIA YOLDI AGOIZ 00:56:00 00:16:15 00:06:49 . MASTERB

21 91 OLGA ABADÍA MATEO 00:56:12 00:16:28 00:06:51 RUNNING ALAGON MASTERA

22 75 ANA MARIA DIEZ GONZALEZ 00:56:13 00:16:29 00:06:51 RUNNING ALAGON MASTERA

23 336 SARA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 00:56:26 00:16:42 00:06:52 CASINO MASTERA

24 146 MAITE GARCÍA PLO 00:58:01 00:18:17 00:07:04 RUNNING ALAGON MASTERB

25 650 MARÍA TERESA ORTIZ GIMENEZ 01:06:14 00:26:29 00:08:04 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERB

26 135 MARIA JOSE LAZARO BARRAO 01:06:47 00:27:02 00:08:08 CLUB RUNNING ALAGON MASTERB

27 138 ANA CARMEN LAHOZ ADIEGO 01:06:48 00:27:03 00:08:08 CLUB RUNNING ALAGON MASTERB

28 BEATRIZ ROVIRA FERRER-MAYOL 00:27:04 00:08:08 CLUB RUNNING ALAGON MASTERB



137 01:06:49

MASTERA FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 381 NAZARET GONZALEZ VIERA 00:40:25 00:00:00 00:04:55 INTEC ZOITI MASTERA

2 302 LETICIA IZUEL MONTAÑÉS 00:48:58 00:08:33 00:05:58 ALCAMPO SCORPIO 71 MASTERA

3 84 GORETTI PACHECO ACEVEDO 00:53:58 00:13:33 00:06:34 RUNNING ALAGON MASTERA

4 226 ERICA VILLA DE DIOS 00:53:59 00:13:34 00:06:34 RUNNING ALAGÓN MASTERA

5 371 MARIAN CUARTERO CABEZA 00:54:35 00:14:10 00:06:39 CASINO MASTERA

6 91 OLGA ABADÍA MATEO 00:56:12 00:15:47 00:06:51 RUNNING ALAGON MASTERA

7 75 ANA MARIA DIEZ GONZALEZ 00:56:13 00:15:49 00:06:51 RUNNING ALAGON MASTERA

8 336 SARA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 00:56:26 00:16:02 00:06:52 CASINO MASTERA

MASTERB FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 649 MERCHE GOMEZ PERERA 00:46:32 00:00:00 00:05:40 CLUB ATLETISMO UTEBO MASTERB

2 158 BELÉN DELGADO RUIZ 00:48:47 00:02:15 00:05:56 ATLETISMO SANTA ISABEL MASTERB

3 692 PILAR CÓLERA SANCHO 00:50:14 00:03:42 00:06:07 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERB

4 147 CRISTINA ABELLAN GIL 00:51:38 00:05:06 00:06:17 RUNNING ALAGON MASTERB

5 131 CHARO ASENSIO BAZÁN 00:52:50 00:06:18 00:06:26 MASTERB

6 143 SANDRA BENITO SERRANO 00:53:13 00:06:41 00:06:29 RUNINNG ALAGON MASTERB

7 657 LEONOR CRESPO RODRIGUEZ 00:54:30 00:07:58 00:06:38 OCTAVUS TRIATLON MASTERB

8 695 AMELIA YOLDI AGOIZ 00:56:00 00:09:27 00:06:49 . MASTERB

9 146 MAITE GARCÍA PLO 00:58:01 00:11:29 00:07:04 RUNNING ALAGON MASTERB

10 650 MARÍA TERESA ORTIZ GIMENEZ 01:06:14 00:19:41 00:08:04 ADA JERÓNIMO ZURITA MASTERB

11 135 MARIA JOSE LAZARO BARRAO 01:06:47 00:20:14 00:08:08 CLUB RUNNING ALAGON MASTERB

12 138 ANA CARMEN LAHOZ ADIEGO 01:06:48 00:20:15 00:08:08 CLUB RUNNING ALAGON MASTERB

13 137 BEATRIZ ROVIRA FERRER-MAYOL 01:06:49 00:20:16 00:08:08 CLUB RUNNING ALAGON MASTERB

MASTERC FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 761 AURORA BERDEJO MORLAS 00:56:28 00:00:00 00:06:53 OCTAVUSTRIALON MASTERC

SUB14 MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 848 LUKAS MARTÍNEZ VAN HAL 00:05:04 00:00:00 00:08:27 ZARAGOZA ATLETISMO SUB14

2 853 SANTIAGO JUSTICIA CARBALLO 00:05:10 00:00:06 00:08:37 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB14

3 852 LUCAS ROMEO DOMINGUEZ 00:05:22 00:00:18 00:08:56 CRISTO REY ATLETISMO SUB14

4 851 JESÚS MARTÍNEZ LASHERAS 00:05:31 00:00:26 00:09:11 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB14

5 846 HECTOR BARBERA GRACIA 00:05:37 00:00:33 00:09:21 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB14

6 845 HÉCTOR ARREGUI CASAUS 00:05:56 00:00:51 00:09:52 NO PERTENECE A NINGÚN CLUB SUB14

7 844 MOHSIN KAZDARI YASSINE 00:06:10 00:01:06 00:10:17 NINGONO SUB14

8 850 JOSE MANUEL SOTO PLOU 00:07:49 00:02:45 00:13:02 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB14

SUB14 FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 842 SARA CARRATO IZUEL 00:05:12 00:00:00 00:08:39 ELITE SPORT ATLETISMO SUB14

2 840 NATALIA BENITO BIELA 00:05:14 00:00:02 00:08:43 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB14

3 841 TERESA SANZ BORQUE 00:05:38 00:00:27 00:09:24 A.D.A. JERONIMO ZURITA SUB14

4 839 CANDELA RASO CAJAL 00:05:58 00:00:47 00:09:57 C.A. UTEBO SUB14

5 974 PAULA SANZ GRACIA 00:06:44 00:01:33 00:11:14 SUB14

6 861 LUNA VARONA CARMONA 00:06:45 00:01:34 00:11:15 ENRIQUE DE OSSó SUB14

7 843 CLAUDIA GALERA SOY 00:06:46 00:01:34 00:11:16 NO PERTENECE A NINGÚN CLUB SUB14

8 973 SOFIA SANZ GRACIA 00:06:54 00:01:42 00:11:29 SUB14

SUB16 MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 855 ALBERTO BELTRÁN SANTANDER 00:04:53 00:00:00 00:08:08 ADA JERÓNIMO ZURITA SUB16

2 854 SALAH EDDIN KAZDARI YASSINE 00:05:39 00:00:46 00:09:24 NINGONO SUB16



SUB16 FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 859 UXUE TÍO CEBOLLERO 00:05:34 00:00:00 00:09:16 ADA JERÓNIMO ZURITA SUB16

2 857 ANA MARIA MARIN HERNANDEZ 00:06:19 00:00:45 00:10:31 ATLETISMO PEDROLA SUB16

SUB12 MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 832 PEDRO AROSTEGUI BOBOC 00:02:24 00:00:00 00:04:00 TRAGAMILLAS SUB12

2 831 SUFIAN EL GERGABI 00:02:24 00:00:00 00:04:00 NO SUB12

3 838 ANCOR GONZALEZ VIZCAINO 00:02:40 00:00:16 00:04:27 OCTAVUS TRIATLON SUB12

4 833 ANDER SALANUEVA TOBAJAS 00:02:40 00:00:16 00:04:27 CLUB ATLETISMO ALAGON SUB12

5 834 JUANMA RODRÍGUEZ 00:03:01 00:00:37 00:05:01 ENRIQUE DE OSSO SUB12

6 836 RAÚL DOMÍNGUEZ ORUÑA 00:03:45 00:01:20 00:06:14 CLUB ATLETISMO ALAGON SUB12

SUB12 FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 822 PAULA MORTE GIRAL 00:02:26 00:00:00 00:04:03 ELISEO GODOY SUB12

2 826 VALENTINA LEAL PELEGRIN 00:02:27 00:00:01 00:04:04 ELISEO GODOY SUB12

3 823 ADRIANA GARCÍA CARBÓ 00:02:30 00:00:04 00:04:09 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB12

4 827 ALEXIA MARTÍNEZ VAN HAL 00:02:37 00:00:11 00:04:21 ZARAGOZA ATLETISMO SUB12

5 824 INES ORTIZ GONZÁLEZ 00:03:01 00:00:35 00:05:01 INDEPENDIENTE SUB12

6 229 IZARBE DEL RIO FILIPO 00:03:01 00:00:35 00:05:01 SUB12

7 828 NEREA SOTO PLOU 00:03:13 00:00:47 00:05:22 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB12

8 829 JULIA MANSO CAUSAPE 00:03:13 00:00:47 00:05:22 OCTAVUS TRIATLON SUB12

9 252 NOA FUERTE 00:03:13 00:00:47 00:05:22 SUB12

10 250 ALEXANDRA DARIA 00:03:45 00:01:19 00:06:14 SUB12

SUB10 MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 817 IVÁN SIERRA FUENTES 00:02:16 00:00:00 00:03:47 CRISTO REY ATLETISMO SUB10

2 819 MIGUEL JUSTICIA CARBALLO 00:02:17 00:00:00 00:03:47 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB10

3 809 ALVARO FRANCO ZARAGOZANO 00:02:18 00:00:01 00:03:49 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB10

4 813 DANIEL GARCÍA CORRA 00:02:21 00:00:04 00:03:54 ZARAGOZA ATLETISMO SUB10

5 816 DAVID MARTÍNEZ LASHERAS 00:02:24 00:00:07 00:03:59 INDEPENDIENTE SUB10

6 804 IVÁN MARTÍNEZ RIOBELLO 00:02:26 00:00:09 00:04:02 CLUB TRIATLON EUROPA SUB10

7 805 WALID KAZDARI YASSINE 00:02:31 00:00:15 00:04:11 NINGONO SUB10

8 231 MATEO 00:02:31 00:00:15 00:04:11 SUB10

9 811 PABLO GALERA SOY 00:02:35 00:00:18 00:04:17 NO PERTENECE A NINGÚN CLUB SUB10

10 820 RUBEN GARCES EGIDO 00:02:41 00:00:25 00:04:28 CRISTO REY ATLETISMO SUB10

11 808 JOLU RODRÍGUEZ 00:02:42 00:00:26 00:04:29 ENRIQUE DE OSSO SUB10

12 806 DANIEL MALDONADO VICENTE 00:02:55 00:00:38 00:04:50 NO PERTENECE A NINGÚN CLUB SUB10

13 812 HUGO LORDA CUEVAS 00:02:55 00:00:38 00:04:51 ADA ZUERA SUB10

14 810 IKER FRANCIA GOMEZ 00:02:55 00:00:39 00:04:52 PINSEQUE SUB10

15 971 MIGUEL PLANAS GOMEZ 00:03:01 00:00:45 00:05:02 SUB10

SUB10 FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 795 CECILIA ARENAL PARENTE 00:02:18 00:00:00 00:03:50 ALCAMPO SCORPIO 71 SUB10

2 803 LIDIA ROMEO DOMINGUEZ 00:02:32 00:00:13 00:04:12 CRISTO REY ATLETISMO SUB10

3 800 JIMENA GARCIA GOMEZ 00:02:38 00:00:19 00:04:22 CLUB ATLETISMO UTEBO SUB10

4 796 CARMEN SALANUEVA TOBAJAS 00:02:46 00:00:27 00:04:36 CLUB ATLETISMO ALAGON SUB10

5 802 LUNA LEÓN CASTILLO 00:02:46 00:00:28 00:04:37 OCTAVUS TRIATLON SUB10

6 801 DELIA GONZÁLEZ SEGURA 00:03:11 00:00:52 00:05:18 NO SUB10

7 799 SHEILA MARTÍN 00:03:27 00:01:08 00:05:44 NO SUB10

INICIACION MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 894 SAMUEL URDANIZ EMBID CLUB FÚTBOL PINSEQUE INICIACION

2 GABRIEL TABLI MINGUILLON NO INICIACION



889
3 898 SAMUEL BOROBIA MUÑOZ CRISTO REY ATLETISMO INICIACION

4 807 JOEL SANGROS PINSEQUE INICIACION

5 897 ÁLVARO GONZÁLEZ ARQUERO MDH INICIACION

6 222 YAGO MARTINEZ RIOBELLO INICIACION

7 223 MARCOS RANZ MARTIN INICIACION

8 219 JOEL MARTIN CERRUN INICIACION

9 976 JONAS PEREZ CUARTERO INICIACION

10 891 DANIEL ORTIZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE INICIACION

11 233 MARIO MONTESA GIMENO INICIACION

12 892 JOEL SAN AGUSTÍN GRANDE ELISEO GODOY INICIACION

13 251 DANIEL BRAVO FUERTES INICIACION

14 896 ULISES POZO ROMERO NO PERTENECE A NINGÚN CLUB INICIACION

15 895 YAGO OBIS GONZALO NO INICIACION

16 236 INICIACION

17 207 IGNACIO DE LA CRUZ MURILLO ENRIQUE DE OSSó INICIACION

INICIACION FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 201 LUCIA MENA VERA INICIACION

2 885 JULIETA LEAL PELEGRIN ELISEO GODOY INICIACION

3 888 NAGORE SANCHO MELCHOR INDEPENDIENTE INICIACION

4 202 MARIA HIGUERAS INICIACION

5 883 ELIZABETH SORIA VARGAS PINSEQUE INICIACION

6 218 LUCIA PLANAS GOMEZ INICIACION

7 887 CLOE MANSO CAUSAPE OCTAVUS TRIATLON INICIACION

8 230 OLIVIA CERVERA MARCUS INICIACION

9 203 AITANA GUSTRAN INICIACION

10 217 MARIA JABONERO CIRIA INICIACION

AGUILUCHOS MASCULINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 881 ENZO SIERRA FUENTES NO PERTENECE A NINGÚN CLUB AGUILUCHOS

2 882 DANIEL GONZÁLEZ ARQUERO MDH AGUILUCHOS

3 247 AGUILUCHOS

4 220 JOEL AGUILUCHOS

5 249 AGUILUCHOS

6 209 IKER LOMERO MOROS ENRIQUE DE OSSó AGUILUCHOS

7 876 LUCAS RUIZ SERRANO NO PERTENECE A NINGÚN CLUB AGUILUCHOS

8 239 JULEN PEREZ VILLA AGUILUCHOS

9 237 JOEL RUIZ SERRANO AGUILUCHOS

10 240 YAGO RUIZ ABELLAN AGUILUCHOS

11 204 DAVID ZAFRA AGUILAR ENRIQUE DE OSSó AGUILUCHOS

12 206 LEO CARABANTES ALCALDE ENRIQUE DE OSSó AGUILUCHOS

13 241 HECTOR AGUILUCHOS

14 248 AGUILUCHOS

15 224 PABLO RANZ MARTIN AGUILUCHOS

16 246 ERIC SORIANO JORQUERA AGUILUCHOS

17 238 JUAN GAY GAY AGUILUCHOS

18 975 AGUILUCHOS

19 215 ÁLVARO NAVARRO NAVARRO ENRIQUE DE OSSó AGUILUCHOS

20 880 QUIQUE LORENTE RODRIGO PINSEQUE AGUILUCHOS

21 213 RAúL BRAVO FUERTES ENRIQUE DE OSSó AGUILUCHOS

22 245 ADRIAN MERINO GARCIA AGUILUCHOS

AGUILUCHOS FEMENINA
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm CLUB Categoria
1 244 NAYARA SANTOS AGUILUCHOS

2 210 KARLA MARIA SERRA SANCHEZ ENRIQUE DE OSSó AGUILUCHOS

3 208 CLARA DE LA CRUZ MURILLO ENRIQUE DE OSSó AGUILUCHOS
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